
Aišs* %4i MHMPP08F0Z6Nfié ■ i X SvX > *k‘

l®
-147-

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. DIL/54/12/020584/2021 

OCP/MZ/0048/21

na „Oprava havarijního stavu geologii vodních děl - Butovický r., Čimický r. a R1 Hájecká**, uzavřené 
dne 16.6.2021 (dále jen „Smlouva1*)

Smluvní strany:

1. Hlavni město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a.s.t Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen „objednatel")

a

2. KELLER - speciální zakládáni, spol. s r.o„ se sídlem Na Pankráci 30,140 00, Praha 4
zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, Sp. zn. Oddíl C, vložka 22219 
zastoupená Ing. Janem Kubešem, prokurislou 

49702190 
CZ 49702190

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 3636522/0800
(dále jen ..dodavatel'*)

Na základě ustanovení čl. XV. odst. 2. Smlouvy se smluvní strany dohodly na přijetí tohoto Dodatku č. 1

I.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku jc změna doby plněni.

11.
Doba plnění

Čl. IV. Smlouvy, ustanoveni o době plnění, se mění takto:

3. Doba dokončeni díla: nejpozději do 31.10.2021
III.

Závěrečná ustanovení

1. Všechna ujednání Smlouvy, nejsou-li v rozporu s dodatkem, zůstávají nadále v platnosti.
2. Dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje dvě strany textu. Objednatel obdrží 

čtyři stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis tohoto dodatku.
3. Smluvní strany výslovné prohlašuji, že si dodatek přečetly a že tímto dodatkem projevily svoji vážnou 

vůli. Dodatek se nepřičí dobrým mravům a neodporuje zákonu.



4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl dodatek uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 
hlavním městem Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu dodatku, jeho číselné označení, datum jeho podpisu a jeho text. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství vc smyslu § 504 občanského zákoníku 
a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, žc uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Uveřejněním dodatku v registru smluv může dojit 
k uveřejněni některých osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem berou na vědomi a 
s uvedeným souhlasí.

2 9 -09- 20212 7 -09- 2021
«,* A \\

5 ■ * • >!
V Praze, dne

speciální *»u.-idání, opol $ r o.

Ing. Jan Kubeš
prokuristaředitel odboru

Příloha č. 1

Žádost o prodlouženi lhůty k dokončeni stavby

2



I KELLER
KELLER - apeclálnl zakládáni, apoL a r.o. • Na Pankráci 30 • HO 00 Praha 4

Hlavní mésto Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Mariánské náměstí 2 
110 01 Praha 1

NaSt matka

560/Pta
Datum

23.9.2021

Oprava havarijního stavu geologií vodních děl - Butovlcký r.. Čimický r. a R1 Hájecká 
Žádost o změnu terminu prováděni

Váženi obchodní přátelé,

z důvodu zastižení ztížených a nepředpokládaných IG pomérů při doposud prováděných pracích 
pro jmenovaný projekt musel být upraven postup provádění nízkotlaké injektáže, který vyžaduje 
delší dobu provádění.

Předpokládaný termín dokončení všech prací vyplývajících ze SoD č. DIL/54/12/020584/2021 ze 
dne 16.6.2021 se z výše uvedených důvodů prodlouží do 31.10.2021.

Tímto Vás žádáme o vystavení Dodatku ke SoD zohledňujícího toto prodloužení terminu 
dokončení prací v rámci zakázky „Oprava havarijního stavu geologií vodních dél - Butovický r., 
Čimický r. a R1 Hájecká”.

Případné vicenáklady související se skutečně zastiženými geologickými poměry budou řešeny 
následné.

VpřiMdědotazůnásprosImkontaktujte na následujících telefonních číslech:

Těšíme se na spolupráci.

/

Spďa&ioM * fBpiána 
On* » 11983 do obcfoanlno 
'■írtfcu vad.™#to MAillkym 
soudem « P>»e. oddíl C. 
violko 22219 
IC 49702193
DIČ CZ407021H0 
Č oílu Č5 s s M36S22.iue00 
ČICN KONCERNU KELLER

KELLER - speciální zakládáni, apol. s r.o. 
kancelář Praha 
Na Pankráci 30 
140 00 Praha 4

5yatém Jakoatl: A 
dle ISO 9001 /' 
dle ISO 14001 
OM5AS 18001

AAAADSZSť
Siuaurv


